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Entidad Contratante:

Q

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Z Buscar E.
Afio: 12020 v | Seleccione el Afio
Entidad: Junta Parroquial San Placido
Ao de 2020
Adquisicion:
Valor $ 172,704.7700
Asignado:
Partida X Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L U. .
Nro. Pres. CPC T. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
POLIZA DE SEGURO
77.02.01 Provecto de PARA INCENDIO DE c1c2
1 713340311 Servicio Especial NO Inersién No Aplica NO Seguros LOS BIENES DEL GAD 1.00 Unidad 276.0200 276.02 c3
PARROQUIAL SAN
PLACIDO
77.02.01 Proyecto de EII_ES(;JTITROOQII(E:%UI;FI’E? c1c2
2 713340321 Servicio Especial NO Inversion No Aplica NO Seguros GAD PARROQUIAL 1.00 Unidad 324.9200 324.92 c3
SAN PLACIDO
SEGURO DE
77.02.01 Proyecto de EI;E(ISISD:I\I?PT_%?—DISQ C1C2
3 713350012 Servicio Especial NO Inversién No Aplica NO Seguros DEL GAD 1.00 Unidad 159.1300 159.13 c3
PARROQUIAL SAN
PLACIDO
4 77.02.01 713340113 Servicio Especial NO Proyecto de No Aplica NO Seguros SEGURO DE 1.00 Unidad 923.9200 923.92 clcC2
Inversion PROTECCION ANTE C3

CUALQUIER RIESGO



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

12

77.02.01
713340312

77.01.02
325100214

75.05.01
532110021

75.01.07
833120512

75.01.07
833120512

75.01.05
542100013

75.01.04
833120513

75.01.04 833120513

Servicio

Servicio

Obra

Obra

Obra

Obra

Obra

Obra

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

No Aplica

NO

Normalizado NO

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Seguros

Infima Cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

DE LA
RETROEXCAVADORA
DEL GAD
PARROQUIAL SAN
PLACIDO

SEGURO PARA ROBO

Y O ASALTO DE LOS

BIENES DEL GAD 1.00
PARROQUIAL SAN

PLACIDO

TRIBUTO A LOS
PREDIOS DE

POSESION DEL GAD 1.00
PARROQUIAL SAN

PLACIDO

Unidad 101.7200 101.72

Unidad 267.8600 267.86

MANTENIMIENTO DE

OBRAS EN GENERAL 1.00 Unidad 13,413.6400 13,413.64

CONSTRUCCION DE

CANCHA DE USO

MULTIPLE EN LA 1.00
COMUNIDAD

MANANTIALES

CONSTRUCCION DE

CANCHA DE USO

MULTIPLE EN LA 1.00
COMUNIDAD PALMAS

JUNTAS

SUSCRIPCION DE

CONVENIO CON EL

GOBIERNO

PROVINCIAL DE

MANABI PARA EL 1.00
MEJORAMIENTO DE

VIAS EN LA

PARROQUIA SAN

PLACIDO

REGENERACION DEL
PARTERRE CENTRAL
DE LA AVENIDA
OLIVA MIRANDA DE
LA PARROQUIA SAN
PLACIDO, CANTON
PORTOVIEJO,
PROVINCIA DE
MANABI.

CONSTRUCCION DE
VARIOS PARADEROS

Unidad 22,321.4300 22,321.43

Unidad 22,321.4300 22,321.43

Unidad 26,785.7100 26,785.71

1.00 Unidad 31,978.3100 31,978.31

1.00 Unidad 13,779.1800 13,779.18

ci1c2
C3

C1

ci1c2
C3

C2C3

C2C3

ci1cC2
C3

C3

C3
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14

15

16

17

18

19

20

73.08.03

73.06.01

73.04.04

73.02.05

53.08.05

53.08.05

53.08.05

53.08.05

622910013

831110911

871590611

962900116

3533100121

346200925

389930011

321930014

Bien

Consultoria

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Especial

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

SI

SI

SI

SI

Bienes y
Servicios
unicos

Contratacion
directa

Repuestos o
Accesorios

Infima Cuantia

Catalogo

Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

EN LAS
COMUNIDADES: KM.
92 LAS DELICIAS
INGRESO A
SEVERINO, SAN
MIGUEL, LOS
COLORADOS,
MANCHA GRANDE
ARRIBA Y LA TRANCA
ABAJO DE LA
PARROQUIA SAN
PLACIDO, DEL
CANTON
PORTOVIEJO,
PROVINCIA DE
MANABT

CONSUMO DE
COMBISTIBLES DE LA
RETROEXCAVADORA
DEL GAD
PARROQUIAL SAN
PLACIDO

CONSULTORIA PARA
LA INTERVENCION EL
EL SECTOR
PRIORITARIO

MANTENIMIENTO DE
LA
RETROEXCAVADORA
DEL GAD SAN
PLACIDO

SERVICIOS
AUXILIARES PARA EL
DESARROLLO DEL
FESTIVAL ANUAL DE
LA TONGA

AMBIENTALES

DESINFECTANTE

ESCOBAS

PAPEL HIGIENICO

12.00

1.00

1.00

1.00

10.00

4.00

6.00

15.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galén
(UK)

Ton
(UK)*

Unidad

625.0000 7,500.00

26,429.1300 26,429.13

12,142.8600 12,142.86

2,678.5700 2,678.57

0.8880 8.88
3.1500 12.60
1.5000 9.00
3.1200 46.80

cic2
C3

ci1c2
C3

cic2
C3

C3

cicC2

C3

ci1c2
C3

cic2
C3

Cic2
C3




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

53.08.05

53.08.04

53.08.04

53.08.04

53.07.02

53.07.02

53.04.04

53.02.05

53.02.04

53.02.04

389930012

3891100173

3212920156

321290418

979901011

5129000115

853300215

962900116

3259000110

322300916

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

TRAPEADOR 6.00

ESFEROGRAFICOS 25.00

FOLDERES LOMO

FINO Y GRUESO 20.00

RESMAS DE PAPEL 20.00

MANTENIMIENTO DE
PAGINA WEB
INSTITUCIONAL

MANTENIMIENTO DE
SISTEMA
INFORMATICO
CONTABLE
INSTITUCIONAL

MANTENIMIENTO DE
AIRES
ACONDICIONADOS O
EQUIPOS NO
INFORMATICOS

AMPLIFICACION
CARPAS SILLAS
MESAS ARREGLOS Y
DEMAS ALUSIVOS A
LOS EVENTOS
SOCIALES POR LAS
FESTIVIDADES DE
PARROQUIALIZACION
DE SAN PLACIDO

INVITACIONES
ALUSIVAS A LAS
FIESTAS DE
PARROQUIALIZACION
DE SAN PLACIDO

TRIPTICOS
ALUSIVOS A LAS
FIESTAS DE
PARROQUIALIZACION
DE SAN PLACIDO

1.00

1.00

1.00

1.00

250.00

1,500.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2.0000

0.2928

2.3300

4.0000

250.0000

250.0000

85.2400

3,571.4300

3.5000

0.3690

12.00

7.32

46.60

80.00

250.00

250.00

85.24

3,571.43

875.00

553.56

TOTAL: $187,212.2600

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

Cic2
C3

C1

C1

ci1cC2
C3

C3

C3

C3

Partidas Consolidadas




Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo
TOTAL: $0.0000
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