Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 25 de Enero de 2022 | 12:51 [Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar Imprimir **Entidad Contratante:** Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: 2020 🗸 Seleccione el Año Entidad: Junta Parroquial San Plácido Año de 2020 Adquisición: Valor \$ 172,704.7700 Asignado: Tipo de Cat. T. Compra Cant. Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Período Medida Presupuesto Producto Electrónico Régimen BID PÓLIZA DE SEGURO 77.02.01 PARA INCENDIO DE C1 C2 Proyecto de No Aplica 713340311 Servicio Especial NO Seguros LOS BIENES DEL GAD 1.00 Unidad 276,0200 276.02 Inversión C3 PARROQUIAL SAN PLÁCIDO SEGURO A EQUIPO 77.02.01 Proyecto de ELECTRONICO DEL C1 C2 No Aplica NO 713340321 Servicio Especial NO Seguros 1.00 Unidad 324,9200 324.92 Inversión GAD PARROQUIAL C3 SAN PLACIDO SEGURO DE FIDELIDAD PÚBLICA 77.02.01 DE LOS EMPLEADOS C1 C2 Proyecto de 713350012 Servicio Especial NO No Aplica NO Seguros 1.00 Unidad 159.1300 159.13 Inversión DEL GAD C3 PARROQUIAL SAN **PLACIDO** 77.02.01 713340113 Servicio Especial NO Proyecto de No Aplica NO Seguros SEGURO DE 1.00 Unidad 923,9200 923.92 C1 C2 PROTECCIÓN ANTE Inversión C3 **CUALQUIER RIESGO**

										DE LA RETROEXCAVADORA DEL GAD PARROQUIAL SAN PLÁCIDO					
5	77.02.01	713340312	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO PARA ROBO Y O ASALTO DE LOS BIENES DEL GAD PARROQUIAL SAN PLACIDO	1.00	Unidad	101.7200	101.72	C1 C2 C3
6	77.01.02	325100214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO		TRIBUTO A LOS PREDIOS DE POSESIÓN DEL GAD PARROQUIAL SAN PLÁCIDO	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
7	75.05.01	532110021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO DE OBRAS EN GENERAL	1.00	Unidad	13,413.6400 1	3,413.64	C1 C2 C3
8	75.01.07	833120512	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN LA COMUNIDAD MANANTIALES	1.00	Unidad	22,321.4300 2	22,321.43	C2 C3
9	75.01.07	833120512	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN LA COMUNIDAD PALMAS JUNTAS	1.00	Unidad	22,321.4300 2	22,321.43	C2 C3
10	75.01.05	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO CON EL GOBIERNO PROVINCIAL DE MANABÍ PARA EL MEJORAMIENTO DE VÍAS EN LA PARROQUIA SAN PLACIDO	1.00	Unidad	26,785.7100 2	26,785.71	C1 C2 C3
11	75.01.04	833120513	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	REGENERACIÓN DEL PARTERRE CENTRAL DE LA AVENIDA OLIVA MIRANDA DE LA PARROQUIA SAN PLÁCIDO, CANTÓN PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABÍ.	1.00	Unidad	31,978.3100 3	31,978.31	С3
12	75.01.04	833120513	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		CONSTRUCCIÓN DE VARIOS PARADEROS	1.00	Unidad	13,779.1800 1	.3,779.18	C3

										EN LAS COMUNIDADES: KM. 92 LAS DELICIAS INGRESO A SEVERINO, SAN MIGUEL, LOS COLORADOS, MANCHA GRANDE ARRIBA Y LA TRANCA ABAJO DE LA PARROQUIA SAN PLÁCIDO, DEL CANTÓN PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABÍ					
13	73.08.03	622910013	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONSUMO DE COMBISTIBLES DE LA RETROEXCAVADORA DEL GAD PARROQUIAL SAN PLÁCIDO	12.00	Unidad	625.0000	7,500.00	C1 C2 C3
14	73.06.01	831110911	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORÍA PARA LA INTERVENCIÓN EL EL SECTOR PRIORITARIO	1.00	Unidad	26,429.1300 2	6,429.13	C1 C2 C3
15	73.04.04	871590611	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	MANTENIMIENTO DE LA RETROEXCAVADORA DEL GAD SAN PLÁCIDO	1.00	Unidad	12,142.8600 1	2,142.86	C1 C2 C3
16	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		SERVICIOS AUXILIARES PARA EL DESARROLLO DEL FESTIVAL ANUAL DE LA TONGA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C3
17	53.08.05	3533100121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES	10.00	Unidad	0.8880	8.88	C1 C2 C3
18	53.08.05	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	4.00	Galón (UK)	3.1500	12.60	C1 C2 C3
19	53.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	6.00	Ton (UK)*	1.5000	9.00	C1 C2 C3
20	53.08.05	321930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIÉNICO	15.00	Unidad	3.1200	46.80	C1 C2 C3

21	53.08.05 389930012 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C1 C2 C3
22	53.08.04 3891100173 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRÁFICOS	25.00	Unidad	0.2928	7.32	C1 C2 C3
23	53.08.04 3212920156 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FÓLDERES LOMO FINO Y GRUESO	20.00	Unidad	2.3300	46.60	C1 C2 C3
24	53.08.04 321290418 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C1 C2 C3
25	53.07.02 979901011 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE PÁGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
26	53.07.02 5129000115 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE SISTEMA INFORMÁTICO CONTABLE INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
27	53.04.04 853300215 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS O EQUIPOS NO INFORMÁTICOS	1.00	Unidad	85.2400	85.24	C1 C2 C3
28	53.02.05 962900116 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AMPLIFICACIÓN CARPAS SILLAS MESAS ARREGLOS Y DEMÁS ALUSIVOS A LOS EVENTOS SOCIALES POR LAS FESTIVIDADES DE PARROQUIALIZACIÓN DE SAN PLÁCIDO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C3
29	53.02.04 3259000110 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	INVITACIONES ALUSIVAS A LAS FIESTAS DE PARROQUIALIZACION DE SAN PLACIDO	250.00	Unidad	3.5000	875.00	C3
30	53.02.04 322300916 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TRÍPTICOS ALUSIVOS A LAS FIESTAS DE PARROQUIALIZACIÓN DE SAN PLÁCIDO	1,500.00	Unidad	0.3690	553.56	C3
											TOTAL: \$187,212.2600)

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.